



CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO PARA PESQUISA DE PREÇO DOS ITENS A SEREM APROVADOS

Página: 1

FORNECEDOR: *Supermercado Nao Tem Pra Ninguem Ltda*

Endereço: *Rua Tiradentes nº 265*
CEP: *37130-000* Município: *Alfenas*
Telefone: *(35) 32911068* Fax: *(35) 32911068*
CNPJ: *01.740.663/0001-05* Inscrição estadual: *0160120650019*

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
Adesivo instantâneo universal, a base de cianoacrilato, na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade	Bisnaga 3 gramas	10	<i>super bombas</i>		<i>4,90</i>	<i>49,00</i>
Arquivo Morto - POLIIONDA - Azul, Medidas: 350mm x 130mm x 245mm, modelo: desmontável, impressão: na tampa e 2 laterais; fechamento reforçado; sem visor	Unidade	30	<i>Poli-BRAZ</i>		<i>5,50</i>	<i>165,00</i>
Bloco para anotações auto -adesivo, Medida: 38mm x 50mm; Bloco com 100 folhas; Cor: Amarelo;	Unidade	100	<i>3M</i>		<i>1,20</i>	<i>120,00</i>
Bloco para anotações auto- adesivo, Medida: 76mm x 76 mm; Bloco com 100 folhas; Cor: Amarelo.	Unidade	20	<i>3M</i>		<i>3,00</i>	<i>60,00</i>
Bloco para anotações auto -adesivo, Medida: 76mm x 102 mm; Bloco com 100 folhas; Cor: Amarelo.	Unidade	20	<i>3M</i>		<i>4,00</i>	<i>80,00</i>
Calculadora, de mesa; 12 dígitos; visor: fixo, LCD, números grandes; alimentação: solar e bateria; memória; cálculo de porcentagem; duplo zero; função GT; tamanho: aproximadamente 128x143x26mm., tecla apaga último dígito entrado; cor: preta ou cinza	Unidade	5	<i>HOOPOSON</i>		<i>15,70</i>	<i>78,50</i>

Prunocel

SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA-ME
Insc: Est. 016.012065-00-19
CNPJ 01.740.663/0001-05
CPF 532.707.896-53
Rua Tiradentes, 265 - Campinho
CEP 37130-000 Alfenas-MG
Telef: (35) 3291-1068



CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO PARA PESQUISA DE PREÇO DOS ITENS A SEREM APROVADOS

Página: 2

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
Caneta esferográfica, Cor: AZUL, corpo cilíndrico sextavado de poliestireno transparente resistente, com furação antiasfixiante, com tampa removível em polipropileno na cor da tinta, com esfera de tungstênio, com escrita grossa (ponta de 1mm.), tinta de pasta esferográfica permanente atóxica. Deverá apresentar escrita uniforme, sem falhas, sem borras, e sem excesso de tinta durante o traçado, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta durante a escrita. Na embalagem deverá constar data da fabricação e da validade	Unidade	100	<i>copact</i>		<i>1,00</i>	<i>100,00</i>
Caneta esferográfica, Cor: PRETA, corpo cilíndrico sextavado de poliestireno transparente resistente, com furação antiasfixiante, com removível em polipropileno na cor da tinta, com esfera de tungstênio com escrita grossa (ponta de 1mm.), tinta de pasta esferográfica permanente atóxica. Deverá apresentar escrita uniforme, sem falhas, sem borras e sem excesso de tinta durante o traçado, não podendo ainda possuir folga que permita retração de ponta durante a escrita. Na embalagem deverá constar data da fabricação e data da validade;	Unidade	50	<i>copact</i>		<i>10,00</i>	<i>500,00</i>
Capa para encadernação, PP 0,30, tamanho A4 , preta.	Pct 50 unidades	2	<i>MARIS</i>		<i>26,00</i>	<i>52,00</i>
Capa para encadernação, PP 0,30; tamanho: A4, transparente.	Pct 50 unidades	2	<i>MARIS</i>		<i>29,50</i>	<i>59,00</i>
Clips Galvanizado caixa 500g, Número: 08	Cx 500 gramas	10	<i>BACCHI</i>		<i>10,00</i>	<i>100,00</i>
Clips, nº 2/0, galvanizado	Cx 500 gramas	10	<i>BACCHI</i>		<i>10,00</i>	<i>100,00</i>
Cola em Bastão, Composição: glicerina, éster, composto polivinílico, aditivos; Tampa com perfeita vedação; produto atóxico, embalagem com dados de identificação e prazo de validade do produto; Produto de fabricação nacional.	Tubo 10 gramas	12	<i>leal</i>		<i>0,90</i>	<i>10,80</i>

SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA-ME
Insc: Est. 016.012065-00-19
CNPJ 01.740.663/0001-05
CPF 532.707.896-53
Rua Tiradentes, 265 - Campinho
CEP 37130-000 Alfenas-MG
Telef: (35) 3291-1068

Prunocel



DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTI- DADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
Cola líquida, Branca, lavável e não-tóxica, na embalagem deverá constar data da fabricação e da validade	Frasco 40 gramas	12	FLAMA		100	1200
Corretivo, Líquido; Composição: a base de água com aplicador tipo pincel; atóxico; inodoro; secagem rápida; frasco com dados de identificação do produto e prazo de validade	Frasco 18 mililitros	10	FLAMA		150	1500
Corretivo, a seco em fita para escritos; corpo transparente, formato anatômico, ergonômico; medidas aproximadas 4,2mm x 8m. Corpo com indicação das medidas e marca do fabricante. Embalagem com dados de identificação do produto e data de validade	Unidade	10	RABEX		690	6900
DVD-R (Gravável), Para gravação de áudio, vídeos, programas para computadores, dados em geral; capacidade: 4,7 GB; superfície com logomarca impressa; velocidade de gravação: 8x, cor: prata; acondicionadas em tubo plástico com tampa.	Unidade	10	ELGOM		100	1000
Fita Crepe, medidas: 25 mm. x 50 metros; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade	Rolo 50 metros	10	ADELBRAS		500	5000
Fita adesiva transparente (tipo "durex"), Medida: 12mm x 30m, prazo de validade mínima de 12 meses da data da entrega	Rolo 30 metros	10	ADELBRAS		100	1000
Fita adesiva, para embalagem - Matéria-prima: polipropileno; Dimensões: 50mm x 50 metros; Tipo: aderência em uma face;	Rolo 50 metros	10	ADELBRAS		330	3300
Grampeador de Mesa, capacidade 100 folhas	Unidade	1			6500	6500

GRAPILANAL

SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA-ME

Insc: Est. 016.012065-00-19

CNPJ 01.740.663/0001-05

CPF 532.707.896-53

Rua Tiradentes, 265 Campinho

CEP 37130-000 Alfenas-MG

Telef: (35) 9291-1868



DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTI- DADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
Grampeador de Mesa, Tamanho: médio; Grampo: 26/6; Tipo: comum; Dimensões aproximadas: 19,5x0,6x9,5cm (compr. x larg. x alt.); Capacidade: grampear 30 folhas aproximadamente; Cor: preto; Capacidade de carga mínima de 01 pente com 100 grampos;	Unidade	5	GRAPILANAL		2500	12500
Grampo para Grampeador 26/6, galvanizado;	Caixa c/5.000 unidades	15	FLAMA		350	5250
Papel A4 branco, 75 g/m2, Medida: 210mm x 297mm.; Alto alvura	Pct c/ 500 folhas	500	ONE		1990	9950.00
Papel fotográfico high glossy 180 g/m2 resolução 5760 DPI	Pacote com 50 folhas	20	MAX PRINT		1600	32000
Papel Vergê, Cor: Branco; Gramatura: 120g/m2	Caixa com 50 folhas	10	MULTI-JACK		1000	10000
Papel Vergê, Cor: Creme; Gramatura: 90g	Caixa com 50 folhas	10	FILIPAPER		1600	16000
Pasta Catálogo com visor, 30 envelopes 0,06, medida: aproximadamente 245mm x 332mm; Fixação: com 04 colchetes; Cor: preta;	Unidade	10	ACP		1200	12000
Pasta Classificadora, Gramatura mínima; 538g/m2; espessura 0,50mm; medida: 345mm x 250mm; grampo interno plástico; cor: Azul ou Verde.	Unidade	60	POLICART		500	30000
Pasta Classificadora, Gramatura mínima; 538g/m2; espessura 0,50mm; medida: 345mm x 250mm; grampo interno plástico; cor: BRANCA	Unidade	50	POLICART		500	25000
Pasta Polionda com elástico, Lombo Largo; medidas: 340m x 245mm x 60mm; cor: AZUL	Unidade	20	POLIBRAS		400	8000

SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA-ME

Insc: Est. 016.012065-00-19

CNPJ 01.740.663/0001-05

CPF 532.707.896-53

Rua Tiradentes, 265 Campinho



CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Página: 5

ESTADO DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO PARA PESQUISA DE PREÇO DOS ITENS A SEREM APROVADOS

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTI-DADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
Pasta Polionda com elástico, Lombo estreito; medidas: 340mm x 245mm x 20mm; cor: AZUL	Unidade	40	POLIBAAS		3,50	140,00
Pasta de papelão com aba e elástico, Medida 235mm x 325mm - Cor: AZUL, medidas aproximadas; revestida externamente com película plástica;	Unidade	100	POLICANT		2,20	220,00
Pasta de papelão com aba e elástico, Medida 235mm x 325mm - Cor: PRETA, medidas aproximadas; revestida externamente com película plástica	Unidade	30	"		2,20	66,00
Pasta de papelão com grampo trilho (romeu e julieta), medida 235mm x 325 mm - cor PRETA	Unidade	30	"		1,70	51,00
Perfurador para Papel, Confeccionado em metal; Cor: preta; furos: 02; distância entre os furos: 80mm.; diâmetro dos furos: 06mm., capacidade para perfurar no mínimo 10 folhas;	Unidade	5	OFFICE		16,00	80,00
Pincel marca-texto, Ponta: indeformável, chanfrada para linhas finas e grossas; Composição: tinta fluorescente à base de água; Cor: na cor azul;	Unidade	15	CIS		2,00	30,00
Pincel marca-texto, Ponta: indeformável, chanfrada para linhas finas e grossas; Composição: tinta fluorescente à base de água; Cor: na cor rosa;	Unidade	15	eis		2,00	30,00
Porta clips, com imã; em acrílico ; formato: cilíndrico; Cor: parte superior: preta, corpo: fume	Unidade	5	AERINOT		10,00	50,00

SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA-ME
Insc: Est. 016.012065.00-19
CNPJ 01.740.663/0001-05
CPF 532.707.896-53
Rua Tiradentes, 265 - Campinho
CEP 37130-000 Alfenas-MG
Telefone: (31) 3291-1068



CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Página: 6

ESTADO DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO PARA PESQUISA DE PREÇO DOS ITENS A SEREM APROVADOS

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTI-DADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
Registrador A/Z Ofício II capa dura - cor: AZUL ROYAL, Ferragem e trava-papéis niquelados; visor transparente no lombo, com etiqueta dupla face;, dimensões: 280 x 350mm.; tipo prendedor: alavanca; número de guias: 02 argolas; formatos das guias: em D; as ferragens devem ser anti-oxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos; deve conter barra de contenção de papéis em metal, deve ser forrada com papel fantasia ou liso; reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção; espessura da capa de 2mm. aproximadamente, distância entre as guias de 80mm. aproximadamente e diâmetro do arco em 45mm. aproximadamente;	Unidade	20	FRAMA		10,00	200,00
Tesoura, tipo: multiuso; lâminas: aço inox medindo 7cm; cabo: plástico resistente, anatômico; comprimento total corpo: aproximadamente 18cm;	Unidade	10	Westen		8,00	80,00

13.442.80

SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA-ME
Insc: Est. 016.012065.00-19
CNPJ 01.740.663/0001-05
CPF 532.707.896-53
Rua Tiradentes, 265 - Campinho
CEP 37130-000 Alfenas-MG
Telefone: (31) 3291-1068



CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO PARA PESQUISA DE PREÇO DOS ITENS A SEREM APROVADOS

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 13.442,80 *treze mil quatrocentos e quarente reais e oitenta e oito centavos.*

Condições de pagamento: 31 DIAS
Prazo de entrega.....: NO MTO DA ORDEM DE FOCOMETRIMENTO
Garantia.....: TOTAL
Assistência técnica.....: _____
Validade da proposta.....: 60 DIAS

SUPERMERCADO NAO TEM PRA NINGUEM LTDA-ME
Insc: Est. 016.012065.00-19
CNPJ 01.740.663/0001-05
CPF 532.707.896-53
Rua Tiradentes, 265 - Campinho
CEP 37130-000 Alfenas-MG
FONE (35) 3291-1068

Assinatura e carimbo do CNPJ da empresa

[Signature] 28 de Janeiro de 2018

[Signature]